•  Contratado  (a): COMEDER – COM. DE MERC. E DER. DE PROD. 

ALIMENTÍCIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

Nº 03.347.228/0001-40, situada a Rua Capitão Augusto Rollo, n° 06, Centro – 

Iguape/SP – CEP: 11.920-000.  

Valor Global: R$ 36.419,25 (trinta e seis mil, quatrocentos e dezenove reais e 

vinte e cinco centavos) 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato 

Base Legal Art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal 14.133, de 2021. 

Iguape, 29 de março de 2022 

Neusa Carolina Rocha Carvalho de Paula